АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.07.2020                                                                                                               № 64
с. Новиковка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 22.08.2019 № 59 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» и порядок их информирования»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с        законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 22.08.2019 № 59 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» и порядок их информирования» следующие изменения:
              а)   Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
            «4. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп помещение, расположенное по адресу: 636830, Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская, 16/1;
              б)  Пункт 5 изложить в следующей редакции:
             «5. Утвердить график работы места сбора отработанных ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп: последняя пятница каждого месяца с 9-00 до 13-00 час»;
              г)   Пункт 4 считать пунктом 6;
  д)   Пункт 5 считать пунктом  7.
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
  3.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новиковского сельского поселения			                    С.Л. Петров